
SERVIZIO  PROPONENTE:  Servizio  Manutenzioni,  Logistica,  Servizi  Generali  e
Gestione del Patrimonio 

Allegati:
- Allegato A. Nota NP/2015/10998;

- Allegato B. Avviso di indagine di mercato per l'individuazione di un capannone

industriale da acquisire in locazione da parte della ASL n. 5 di Oristano

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dott.ssa Giulia Enas

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Ing. Giorgio Tuveri

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 26/11/2015 al 10/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga

DELIBERAZIONE  n°814 del 25/11/2015

OGGETTO: Approvazione schema di avviso pubblico finalizzato all'individuazione di
un capannone industriale da acquisire in locazione da parte della ASL n.
5 di Oristano

PROPOSTA N° PDEL-2015-893 IN DATA 16/11/2015

Servizio: Manutenzioni, Logistica, Servizi Generali e Gestione del Patrimonio

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Dott.ssa Giulia Enas

IL DIRIGENTE: Ing. Giorgio Tuveri 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO  che presso la  sede del  Distretto  Socio-Sanitario  di  Oristano è ubicato  un
deposito di beni e attrezzature ancora funzionali all'uso;

VISTA la nota NP72015/10998 del 13.10.2015, che si allega alla presente deliberazione
sotto la  lettera  A per  farne parte integrante e sostanziale,  con la  quale il  Direttore del
Distretto  di  Oristano,  con  il  parere  favorevole  della  Direzione  Generale,  richiede  la
tempestiva  individuazione  di  nuovi  locali  ove  trasferire  detto  deposito,  poichè  quelli
attualmente occupati, ormai sovraccarichi, non risultano più idonei all'uso;

DATO ATTO

- che, nell'ottica di una razionalizzazione di spazi e personale, l'Azienda ha stabilito di

unificare i depositi/magazzini di beni e attrezzature ubicati nel territorio del Comune
di Oristano, ivi compreso il Magazzino Economale, alla data odierna ospitato presso i
locali del P.O. San Martino;

- che  l'Azienda  non  ha  la  disponibilità  di  immobili  con  caratteristiche  strutturali  e

funzionali  adeguate  all'utilizzo  come  deposito/magazzino  di  beni  e  attrezzature
ubicati in prossimità dell'Ospedale San Martino; 

RITENUTO opportuno, per quanto sopra esposto, 

- provvedere  tempestivamente  all'individuazione  di  locali  idonei,  da  acquisire  in

locazione per un periodo di anni tre, eventualmente rinnovabili, ubicati nei Comuni di
Oristano e Santa  Giusta,  in  prossimità  dell'Ospedale  San Martino,  ove trasferire
temporaneamente  i  beni  ora  ospitati  in  diversi  depositi/magazzini  di  beni  e
attrezzature; 

- procedere  con  la  pubblicazione  dell'"Avviso  di  indagine  di  mercato  per

l'individuazione di un capannone industriale da acquisire in locazione da parte della
ASL n. 5 di Oristano", allegato alla presente deliberazione sotto la lettera B per farne
parte integrante e sostanziale;



VISTI 

- l'Atto aziendale

- il D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006 e ss.mm.ii.;

- il D.L. n..95 del 06.07.2012, conv. in L. n. 135 del 07.08.2012;

- le LL.RR. n. 10/1997 e 10/2006;

per quanto in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23

DELIBERA

1.  di  autorizzare,  per  le  motivazioni  sopra  esposte,  l'espletamento delle  procedure  per
l'individuazione di un capannone industriale, ubicato nei Comuni di Oristano e Santa Giusta,
in prossimità dell'Ospedale San Martino, da acquisire in locazione per un periodo di anni tre,
eventualmente rinnovabili, da adibire a deposito/magazzino aziendale;

2. di  approvare lo  schema  di  Avviso  di  indagine  di  mercato  (All. B), finalizzata
all'individuazione di  fabbricati  con le caratteristiche necessarie all'immediato trasferimento
dei beni e delle attrezzature ora ospitate in vari  depositi/magazzini ubicati nel territorio del
Comune di Oristano, ivi comprese quelle ospitate nel Magazzino Economale;

3. di  trasmettere copia  della  presente  deliberazione  al  Servizio  Manutenzioni,  Logistica,
Servizi generali e Gestione del Patrimonio, al Servizio Bilancio e  al Collegio Sindacale per
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

      Dott. Luciano Oppo                                                   Dott. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°814 del 25/11/2015

